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AMOLADORA

La amoladora angular de TOTAL de 950 W es una herramienta de alta calidad para expertos con grandes exigencias. Su protector 
de discos permite un trabajo seguro sin que las chispas lleguen al usuario. Mientras que el bloqueo del husillo permite un cambio 
de herramienta rápido y sencillo. Gracias a su delgada carcasa y a su agarre antideslizante, tanto en la empuñadura principal como 
en el mango auxiliar, esta amoladora angular ofrece un alto confort de manejo. Además, su mango auxiliar, que puede fijarse en 
dos posiciones, se adapta de forma óptima a las diferentes piezas de trabajo, garantizando así una sujeción eficaz para un trabajo 
cómodo y seguro.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 950 W

VELOCIDAD SIN CARGA 12000 rpm

DIÁMETRO DE DISCO 125 mm

ROSCA DEL HUSILLO M14

PESO 2,4 Kg

Mod.TG1101256E

Cod.40057

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

30,50

1

6

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

14,20

31

47

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

9,20

14

33

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

2,43

9

21

2,50

16,20

6925582188059

6941639836254

TG1101256E




