



Mod.TG1101256E

AMOLADORA

Cod.40057

La amoladora angular de TOTAL de 950 W es una herramienta de alta calidad para expertos con grandes exigencias. Su protector de discos permite un trabajo seguro sin que las chispas lleguen al usuario. Mientras que el bloqueo del husillo permite un cambio de herramienta rápido y sencillo. Gracias a su delgada carcasa y a su agarre antideslizante, tanto en la empuñadura principal como en el mango auxiliar, esta amoladora angular ofrece un alto confort de manejo. Además, su mango auxiliar, que puede fijarse en dos posiciones, se adapta de forma óptima a las diferentes piezas de trabajo, garantizando así una sujeción eficaz para un trabajo cómodo y seguro.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50/60 Hz
POTENCIA	950 W
VELOCIDAD SIN CARGA	12000 rpm
DIÁMETRO DE DISCO	125 mm
ROSCA DEL HUSILLO	M14
PESO	2,4 Kg

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	30,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	14,20
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	9,20
PESO DEL PRODUCTO (KG):	2,43

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	31
ANCHO DEL ENVASE (CM):	14
ALTURA DEL ENVASE (CM):	9
PESO DEL ENVASE (KG):	2,50
EAN DEL ENVASE:	6925582188059

CANTIDAD POR EMBALAJE:	6
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	47
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	33
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	21
PESO DEL EMBALAJE (KG):	16,20
EAN DEL EMBALAJE:	6941639836254